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1. Starea unităţilor şcolare:

	Număr unităţi de învăţământ din care
	Data raportării
	Număr unităţi de învăţământ din care
	Număr unităţi de învăţământ neautorizate

	PJ
	Structuri
	
	Autorizate
	Neautorizate
	Grădiniţe
	Şcoli generale
	Licee/ grupuri şcolare
	Alte spaţii de şcolarizare

	
	
	
	PJ
	structuri
	PJ
	structuri
	PJ
	structuri
	PJ
	structuri
	PJ
	structuri
	

	86
	250
	27.08.2008
	85
	206
	1
	44
	1
	22
	-
	22
	-
	-
	-

	86
	250
	29.08.2008
	85
	206
	1
	44
	1
	22
	-
	22
	-
	-
	-

	86
	250
	01.09.2008
	85
	206
	1
	44
	1
	22
	-
	22
	-
	-
	-

	86
	250
	05.09.2008
	85
	206
	1
	44
	1
	22
	-
	22
	-
	-
	-

	86
	250
	10.09.2008
	85
	243
	1
	7
	1
	4
	-
	3
	-
	-
	-

	86
	250
	12.09.2008
	85
	243
	1
	7
	1
	4
	-
	3
	-
	-
	-



În perioada 08-10 septembrie 2008, ISS Covasna în colaborare cu ISJ Covasna a efectuat un control în toate unităţile de învăţământ din judeţul Covasna. În urma acestui control, s-a constatat că, la nivelul judeţului, doar 8 unităţi de învăţământ sunt în situaţia de a nu obţine autorizaţia, din următoarele motive:


	Nr. crt.
	Numele unităţii de învăţământ
	Motivele neautorizării

	1.
	Şcoala cu cl. I-IV Imeni
	Nepotabilitatea apei, clădire monument istoric

	2.
	Grădiniţa Imeni
	Nepotabilitatea apei, clădire monument istoric

	3.
	Şcoala cu cl. I-IV Harale
	Nepotabilitatea apei

	4.
	Grădiniţa Harale
	Nepotabilitatea apei

	5.
	Şcoala cu cl. I-VIII Belin (corp B, cl. I-IV)
	Lipsa apei potabile

	6.
	GPN nr. 2 Belin
	Clădire solicitată pentru retrocedare, lipsa apei potabile

	7.
	GPP „Pinochio”  Sf. Gheorghe
	Funcţionează în spaţii improprii. Este în curs de construcţie o clădire nouă unde se vor muta cele două grădiniţe.

	8.
	GPN „Cenuşăreasa” Sf. Gheorghe
	


